

واکنش

ساکت الهامی:

آقایان! حساب شما از تماشاگران نساجی جداست

پس از شنیدن شایعات عجیب پیرامون درگیری در محل اردوی تیم‌های نساجی و هوادار در ترکیه، باشگاه نساجی با انتشار بیانیه‌ای تند در اعتراض به رفتار ساکت الهامی به این زمزمه‌ها رنگ واقعیت بخشید. همین اتفاق باعث شد تا ساکت الهامی، سرمربی فعلی هوادار در پاسخ به بیانیه باشگاه سابق جوابی‌ای به شرح زیر بدهد:

سلام بر اهالی فوتبال و طرفداران تیم محبوب نساجی روزی که به لطف خدا، با همدلی بازیکنان غیور و کادرفنی متعهد و با همراهی شما دریا دلان و دعای خیر مردم شریف قائمشهر، نساجی قهرمان جام حذفی شد، هرگز تصور نمی‌کردم روزی بابت این قهرمانی سرزنش شوم و باشگاهی که با هم به قهرمانی و سهمیه آسیا رسیدیم، من را بابت دفاع از حق و حقوق نساجی متهم بداند. باورکردنی نیست؛ گناه من این است که وقتی سرمربی باشگاه نساجی بودم، آبرو و اعتبارم را کف دستم گرفتم و جلوی رقیب ایستادم و شوربختانه همان‌ها که در اراک پشت من را خالی کردند تا رکیک‌ترین فحش‌ها را بشنوم و هرگز حاضر نشدند از مری خود حمایت کنند، حالا طوری رفتار می‌کنند که انگار نه انگار تمام تلاش من برای قهرمانی نساجی و سربلندی این تیم محبوب بود و برای مربیان تیم‌های حریف غصه می‌خورند! البته که حساب من حساب شما هواداران پرشور و فهیم نساجی از این بیانیه نویسان جداست. نساجی را این بیانیه‌ها و ادا بازی‌ها به موفقیت نرساند و بعد از این هم نمی‌رساند.

بگذارید این دوستان در بیانیه‌ها موارد را بشمارند، آن چه من می‌شمارم، موفقیت‌های به دست آمده با همراهی شما در نساجی است، موفقیت‌هایی که چه بخوانند و چه نخوانند، به نام من و در کارنامه من نوشته شده و با بیانیه هم پاک نمی‌شود.

مردم قائمشهر و هواداران نساجی من را خوب می‌شناسند و خوب می‌دانند نساجی مثل تراکتور بخشی از وجود من است اما امروز به هوادار تعهد دارم و تمام توانم و حتی جانم را پای این تعهد می‌گذارم.

امیدوارم نساجی هم در فصل جدید موفق باشد که موفقیت این تیم و رضایت شما آرزوی من است.

ناچارم خلاف میل باطنی‌ام از آنها که از سر حسادت، تهمت ناروا زدند، به کمیته اخلاق شکایت کنم، این اقدام شکایت از نساجی نیست، شکایت از کسانی است که پشت نام نساجی مخفی شده‌اند. خداوند، فوتبال ما و نساجی را از شر این حاسدان در امان نگه دارد.



صفا هادی

تماشاگران تراکتور کار من را سخت می‌کنند

صفا هادی هافبک جوان ملی‌پوش عراق و بازیکن سابق نیروی هوایی این کشور که به تازگی به تراکتور پیوسته، می‌گوید: «این تیم طرفداران بسیار زیادی دارد و حمایت فوق‌العاده‌ای از من در شبکه‌های اجتماعی داشتند و این موضوع کار مرا سخت می‌کند؛ چرا که باید با صد درصد توان کار کنم. من برای هواداران تراکتور احترام قائل هستم و دوست دارم همواره خوشحال باشم.»



احمد موسوی

اختلاف دلیل جدایی

موسوی یکی از بازیکنان ثابت استقلال در لیگ بیستم بود و ۱۹ مرتبه برای این تیم به میدان رفت. او که یک بار هم موفق به گلزنی شده بود، در پایان فصل به دلیل اختلافات تصمیم به جدایی گرفت. موسوی آن‌طور که انتظار داشت در کل گهر که مهدی تیکداری، بهنام برزای و محمد آقاچان پور را به عنوان سه مدافع راست دیگر در اختیار داشت، فرصت بازی پیدا نکرد.



هانسل زاپاتا

مهاجم کلمبیایی به ایران آمد

آلومینیوم اراک جهت تقویت تیمش برای فصل جدید لیگ برتر، هانسل زاپاتا را به خدمت گرفت. این بازیکن کلمبیایی صبح دیروز (شنبه) با استقبال حمیدرضا امیدوار مدیر و روح‌الله اصغری مدیر اجرایی تیم وارد ایران شد. این بازیکن پس از موفقیت در تست‌های پزشکی، وارد مراحل عقد قرارداد با باشگاه آلومینیوم اراک خواهد شد.



از زارع و حسین خانی تازه وارد تا رحمتی و ربیعی با تجربه تر

تعقیب ردپای جوان‌ترین مربیان لیگ

در دو فصل گذشته ابتدا شهرخودرو و سپس آلومینیوم اراک را هدایت کرده، لاقدر در زمینه و پیشینه کار در لیگ برتر پرتجربه‌تر از زارع و حسین خانی است و این در حالی است که اگر فقط سن شرط باشد، رحمتی با سنی که گفتیم، باید پشت سر زارع بایستد که ۳۷ ساله است. با این حال کار زارع از رحمتی بسیار سخت‌تر خواهد بود زیرا برخلاف او هرگز یک تیم را در لیگ برتر هدایت نکرده و کلاس کارآموزی در لیگ دسته اول را سپری کرده که البته بهترین مقدمه برای با تجربه شدن و قرار گرفتن در اندازه‌های کار در لیگ برتر است.

به واقع کسب تدریجی تجربه‌های لازم در دسته‌های پایین‌تر به مثابه مار خوردن و افعی شدن برای آوردگاه اصلی، یعنی لیگ برتر است، لیگ بیست و دوم که از ۲۱ مرداد کلید می‌خورد، توانایی و میزان آمادگی هر چهار مربی فوق‌النشان می‌دهد و بخصوص زارع و حسین خانی را در اولین تجربه‌های لیگ برتری‌شان در عرصه آزمون‌هایی قرار می‌دهد که رحمتی و ربیعی دو سالی است با آن آشنا هستند و از آن درس‌ها آموخته‌اند.

که خمیرمایه وجودی‌اش چیست و چه میزان شانس برای ابراز وجود در این صحنه سخت دارد. عرصه‌ای که تجربه و احتیاط حرف اول را در آن می‌زند. این دو نفر و محمد ربیعی که در ۴۰ سالگی سومین فصل سرمربیگری‌اش را در دیگر تیم استان کرمان (مس رفسنجان) تجربه می‌کند و به تبع آن از زارع و حسین خانی پخته‌تر است، مصادیق جوانی و نمادهای افکار نوین در لیگ برتر هستند و مسابقات امسال لیگ نشان می‌دهد که اولاً چند مرده حلاج‌اند و ثانیاً اینگونه اندیشه‌ها و آدم‌های تازه در لیگی که تجربه و احتیاط و استحکام در آن حرف اول را می‌زند، تا چه میزان کارایی و برش دارند و ردپای آنها چقدر پررنگ است و تا چه حد باید به آنها دل بست و امیدهای درخشش در لیگ را در وجود آنها و عملکردشان تعقیب و جست‌وجو کرد.

رحمتی مثل ربیعی

در ابتدای مطلب و در معرفی جوان‌ترین مربیان لیگ برتر متذکر شدیم که سید مهدی رحمتی ۳۹ ساله روی پله دوم نشسته اما چون او

فاصله‌ای زیاد نسبت به سایرین و سه هفته مانده به پایان این لیگ مجوز صعود به لیگ برتر را بگیرند. زارع تا همین چهار سال پیش با پی پیمان نوری که اینک مدیرعامل «قو»ی سپید انزلی است، برای این تیم پرترفدار گیلانی بازی می‌کرد و وقتی در عین جوانی هم مربی شد، از این کار نهراسید و بعد از کسب تجربیات لازم در پیکارهای دو فصل پیش «لیگ یک»، سرانجام سال پیش به اندازه‌هایی در کار کوچینگ رسید که برای بازگرداندن ملوان به لیگ برتر بعد از شش سال دوری این تیم از این عرصه لازم بود.

حسین خانی هم در مس کرمان تجربه مشابهی داشت و با اینکه تا سه، چهار سال پیش پا به توپ بود، بعد از مربی شدن در این تیم پرترفدار کرمانی به آرامی ایده‌های خود را رشد داد و سرانجام فصل پیش فرمول صعود را یافت و در رقاباتی پایاپای با انزلی‌چی‌ها و در نهایت فقط با یک پوئن کمتر از آنها مانند تیم مازیار زارع لیگ برتری شد و به سخت‌ترین صحنه فوتبال کشور آمد تا در لیگ بیست و دوم هم نشان بدهد

کمالوند و سیروس پورموسوی در لیگ دسته اول میل به استخدام مربیان جوان‌تر، تازه‌کارتر و نو جو در صحنه این رقابت‌ها یک گرایش غالب است و بر رویکرد به مربیان مسن‌تر رجحان دارد. هر جا چنین جوان‌گرایی‌ها یک اصل قرار گیرد و تمایل به استفاده از مربیان نسل تازه به یک علاقه عمومی تبدیل شود، قطعاً شاهد رشد فوتبال خواهیم بود زیرا اینگونه مربیان به هر حال اندیشه‌های تازه‌تری دارند و در قید و بند احتیاط گم نشده‌اند. آنها با شهامت بیشتری کار می‌کنند و چون از کار با جوان‌ها ابایی ندارند، در آرایش تیم خود نیز از بازیکنان کم سن و سال بیشتر استفاده می‌کنند و ترس و احتیاط سبب نمی‌شود که از هر ریسکی دوری جویند و بیش از حد محتاط عمل کنند.

آنها تا همین سه، چهار سال پیش پا به توپ بودند

عملکرد مثبت مازیار زارع در ملوان و کارنامه موفق فرزاد حسین‌خانی در مس کرمان سبب شد این تیم‌ها در پایان رقابت‌های سال پیش «لیگ یک» اول و دوم شوند و با

وصال روحانی رونامه نگار

آمار حاکی از آن است که مازیار زارع، سرمربی امسال ملوان با ۳۷ سال سن، جوان‌ترین مربی شاغل در لیگ بیست و دوم است و نردبان سنی این لیگ، سید مهدی رحمتی، رهبر ۳۹ ساله آلومینیوم اراک و محمد ربیعی، سرمربی مس رفسنجان را با ۴۰ سال سن در رده‌های دوم و سوم می‌نشانند و فرزاد حسین‌خانی، هدایتگر مس کرمان را هم که ۴۱ بهار پشت سر نهاده، در پله چهارم جوان‌ترین مربیان در لیگ برتر امسال فوتبال کشور قرار می‌دهد.

آنجای که هر آسای از جوان‌گرایی نیست

اینکه دو مربی در جمع چهار نفره مربیان جوان شاغل در لیگ برتر تا همین پایان فصل پیش لیگ یکی بودند و در این مسابقات فعالیت می‌کردند، گویای نکات مهمی است. مهم‌ترین نکته این است که با وجود شاغل بودن پرتجربه‌ها و میانسالانی مثل محمود فکری، فرزاد

هر جا جوان‌گرایی‌ها اصل قرار گیرد و تمایل به استفاده از مربیان نسل تازه به یک علاقه عمومی تبدیل شود، قطعاً شاهد رشد فوتبال خواهیم بود زیرا اینگونه مربیان به هر حال اندیشه‌های تازه‌تری دارند و در قید و بند احتیاط گم نشده‌اند

تبریز

هادی محمدی:

فعلاً نمی‌توان از قهرمانی و مدعی بودن حرف زد

لیگ جزو مدعیان قهرمانی باشیم.» مدافع تراکتور تبریز باتوجه به پیروزی‌های به دست آمده در فصل گذشته در حضور هواداران می‌گوید: «ما بازیکنان و هواداران مکمل هم هستیم. وقتی می‌آیند روحیه می‌گیریم و انرژی مضاعفی داریم. این هم خودش را به خوبی نشان داده است و هر موقع می‌آیند نتیجه می‌گیریم. خدا را شکر تمام تلاش‌مان را به کار می‌گیریم تا هواداران تراکتور را راضی کرده و نتایجی بگیریم که از همان ابتدای

او در پاسخ به این پرسش که آیا تراکتور در این فصل جزو مدعیان قهرمانی خواهد بود؛ تصریح کرد: «در فوتبال هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست و هنوز که بازی‌ها شروع نشده است نمی‌توان از قهرمانی و مدعی بودن حرف زد. همه تیم‌ها امسال خوب و قوی هستند و باید منتظر شروع بازی‌ها باشیم تا ببینیم شرایط تیم‌ها چگونه است. با این حال ما تمام تلاش‌مان را به کار می‌گیریم تا هواداران تراکتور را راضی کرده و نتایجی بگیریم که از همان ابتدای

تراکتور شناخت بیشتری پیدا کند.» مدافع میانی تیم فوتبال تراکتور تبریز با اشاره به تغییرات این تیم نسبت به فصل گذشته یادآور شد: «کادر فنی ما تغییر و باشگاه هم براساس تفکرات و خواسته‌های بردیف اقدام به جذب بازیکن کرده است. خوشبختانه بازیکنان خوبی به تیم اضافه شدند و کیفیت بازیکنان خارجی تراکتور هم بالاست. امیدوارم نفرات جدیدی که به تیم اضافه شدند بتوانند به تراکتور کمک کنند و همه آنها فصل خوبی را رقم بزنند.»

تراکتور در این فصل با چهره‌ای جدید و نیمکت متفاوت راهی لیگ برتر می‌شود. آنها امیدوارند بتوانند ناکامی فصل قبل را جبران کنند. هادی محمدی یکی از کاپیتان‌های این تیم درباره شرایط تراکتور و اردویی که این تیم در کشور ترکیه پشت سر می‌گذارد، گفت: «خوشبختانه وضعیت تیم خوب است و در این اردو تمرینات فشرده‌ای را پشت سر گذاشتیم. از طرفی این اردو بهترین فرصت برای سرمربی تیم بود تا از بازیکنان و وضعیت تیم

